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" REPUBLIKA E KOSOVES .-
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GIILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN
BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

N& bazé¢ t€ Vendimit nr. 17327 t& komisionit té ankesave, nenit 50 té Ligjit nr. 03/L-031 té&
Procedurés s¢ Pérgjithshme Administrative, Vendimin e Komisionit Pérzgjedhés me nr. 15659, daté
27.02.2026, konkursit pér pozitén Sekretar/e né shkolla, Komisioni Vlerésues, merr kété :

) VENDIM
PER KORRIGJIMIN VENDIMIT BAZE NR 15659 DT. 27.02.2026

1. Me kété vendim, sipas detyrés zyrtare, béhet korrigjimi i vendimit baz& me nr.15659 t&
datés:27.02.2026, mbi shpalljen e rezultateve pérfundimtare (kandidateve fitues), ashtu ge:

1.1 Violeta Mushica, e poentuar me 69.70 piké konform vendimit te lartcekur, korrigjohet si ne
vijim:
Violeta Mushica, 70.10 piké shkolla Fillore e Mesme e Ulét ¢’Mulla Idriz Gjilani®’
2. Pjesa tjetér e vendimit baze me nr.15659 mbetet e njéjté.

3. Ky vendim éshté pjese e vendimit baze te larte cekure.
ARSYETIM

Komisioni pérzgjedhés, mé daté 27.02.2026, ka publikuar Vendimin nr. 15659 mbi rezultatet
pérfundimtare nga procedura e rekrutimit pér pozitén Sekretar, sipas konkursit nr. 02016-112220, t&
datés 18.12.2025. Pas paraqitjes s€ ankesés dhe shqyrtimit t€ dokumentacionit nga Komisioni i
Ankesave, mé daté 10.03.2026, me Vendimin nr. 17327 &hté konstatuar se gjaté procesit té
vlerésimit ka ndodhur njé gabim n& pérllogaritjen e pikéve, konkretisht né pjesén e dyté té
vlerésimit gé pérfshin intervistén dhe portofolion.

Komisioni i Ankesave e ka obliguar DKA-né gjegjésisht Komisionin vlerésues t& DKA-sé qé
Vendimin nr. 15659, t& datés 27.02.2026, n¢ pérputhje me nenin 50, paragrafi 1 té Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, ta korrigjojé né pjesén q& ka t& b&jé me gabimet né
pérllogaritje dhe pasaktésité e tjera t& ngjashme, t& dukshme né aktin administrativ.

Si rezultat i kétij konstatimi &hté béré korrigjimi i pikéve pérkatése. Ky korrigjim ka ndikuar
vetém né lartésiné e pikéve té kandidates, ndérsa nuk ka ndikuar né renditjen pérfundimtare
(ranglistén) e kandidatéve.

Kandidatja né fjalé, edhe pas korrigjimit t& pikéve, mbetet e renditur si kandidatja e treté n¢ listén ¢
kandidatéve fitues, njésoj si né rezultatin e publikuar fillimisht.

Nga sa u tha me larte dhe konform nenit 50 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
u vendos si ne dispozitiv te kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kandidatja e pakénaqur me vendimin e komisioni OOr rgie Anved té
ushtrojné ankesé, né afat prej 8 ditésh nga pranimi i njoftimit L a1 By S
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